Ao Departamento de Estradas e Rodagem de Campinas
Senhor Cleiton Luiz de Souza

Indicação nº 014/2005

Mauro Garcia, vereador em exercício, junto à
Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis de Joanópolis, usando
de suas atribuições legais, indica a Vossa Senhoria para que sejam colocados
redutores de velocidade na Estrada da Cachoeira dos Pretos, ou seja, Estrada
“Oliveira Preto”, principalmente em pontos estratégicos, quais sejam,
estabelecimentos comerciais, igrejas, etc.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de pedido da Associação dos Moradores do

Bairro da Cachoeira dos Pretos, que se preocupam com a segurança de todos
que residem e passam por ali.

Joanópolis, 19 de janeiro de 2005.

Mauro Garcia

Vereador do PFL

	Indicação nº 014/2005
	J U S T I F I C A T I V A